２０２３年２月１４日

各位

ＮＰＯ法人上天草スポーツクラブドリームズ

ショーテニスベアーズ

代表 四方田 芳春

第５０回上天草ドリームズショートテニス大会のご案内

  余寒厳しき折ではございますが、みなさまいかがお過ごしでしょうか。

  さて、「第５０回上天草ドリームズショートテニス大会」を下記の日程で開催する

運びとなりました。

 今回は、節目となる５０回の記念大会となります。５０回を迎えられましたのもひ

とえに皆様方のご参加、ご協力の賜物と深く感謝しております。

 今後もショートテニスを通して皆様方と交流を深めてまいりたいと思いますので、

ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日  時  ２０２３年４月２日（日） 受 付 ８時３０分～９時

                     開会式 ９時２０分 終了予定 １７時

２．会  場  上天草市大矢野総合体育館

３．参 加 料  １人 １，５００円（弁当代込み）※事前振込

４．感染症対策  ① 大会当日、自宅で検温を行ってください。

についての    発熱がある方の参加はできません。

注意事項  ② 参加者並びに、応援者は必ずマスクを着用してください。

          (選手は、プレイ中着脱可)

        ③ 大声での会話・マスクを外しての会話は、控えてください。

        ④ 交流会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した

場合は、事務局に対して速やかに濃厚接触者の有無などについて

報告してください。

※ 今後、国の指針により変更の可能性あり。

 〈会場の感染対策〉

  大矢野総合体育館では、以下の感染対策を行っています。

   ・入場時の検温

   ・消毒液の設置

(お問い合わせ)

〒869-3603

熊本県上天草市大矢野町中 2289 上天草市大矢野総合スポーツ公園内

NPO法人上天草スポーツクラブドリームズ 事務局：下山

TEL：0964-56-4701 FAX：0964-56-4702